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Kunnan vuoden 2023 talousarvioon sisältyvässä investointisuunnitelmassa 
on 30.000 euron varaus Keskitien suunnittelulle. Varaukseen sisältyy myös 
aiemmin erillisenä hankkeena ollut K-Market Järvikansan yhteydessä 
olevat, lähinnä paikoituskäytössä olevat alueet. 
 
Hankkeen toteuttamismalli on samanlainen, kuin Onkkaalantien ja 
Keskustien peruskunnostushankkeessa. Pirkanmaan ELY-Keskus on 
hankkeen omistava taho, koska Keskitie on valtion omistama liikennealue. 
Hanke toteutetaan yhteistyönä kunnan kanssa ja kustannukset jaetaan 
siten, että varsinainen tiealueen peruskunnostusosuus kuuluu Elylle ja 
laadunparantaminen ja tiealueen ulkopuoliset alueet kunnalle. 
 
Hankkeen suunnitelmien luonnokset valmistuvat kesän jälkeen. Nyt liittenä 
olevat suunnitelmat ovat alustavia luonnoksia, jotka siältävät mm. kaupan 
pihan osalta vaihtoehtoja sekä esityksen ”kylätie” mallista, jossa on yksi 
ajokaista ja reilummat sivukaista kevyenliikenteen kulkijalle. Kylätie 
sijaitsee Pereentien ja Rautajärven puolella olevan liittymän välillä. 
 
Alustavat luonnokset esitellään Luopioisten Seuratalolla kuntalaislle ennen 
kokouksen alkua.   
 
Kuten Onkkaalan ja Keskustien hankkeen yhteydessä, samoin tässä 
laaditaan asemankaavan osalta päivitys, jossa kaavmerinnällä LYT alue 
muutetaan asemakaavakaduksi. Samassa yhteydessä tehdään muitakin 
kiinteistöihin liittyviä tarpeelisia kaavamuutoksia.  
 
Varsinaiset katusuunnitelmaluonnokset ja kaavasuunnitelmaluonnokset 
esitetään Luopioisissa yleisötilaisuudessa syksyn aikana.  
 
Hankkeen rakentamistyöt ajoittunevat kesä-syksy 2024 välille. 
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 Lautakunta käy keskustelun alustavista luonnoksista ja saadusta 

yleisöpalautteesta sekä valitsee vaihtoehdot luonnossuunnittelun jatkoksi. 
Lopullinen päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 

Käsittely kokouksessa Käytiin keskustelu yleisötilaisuudessa käydystä esittlystä ja keskustelusta. 
 

Teknisen johtajan kokouksessa antama päätösehdotus: 
 
 Tekninen lautakunta päättää: 

1) valita K-Marketin piha-alueen toteutuksen alustavan 
luonnosvaihtoehdon 1 mukaisesti. 

2) hyväksyä kylätiemallin liitteessä esitetyssä laajuudessa.  
3) esittää 30 km/h nopeusrajoitusta koko Keskitien osuudelle. 



4) pyytää Ely-keskusta huomioimaan tienpinnan madalluksen 
mahdollisuuksien mukaan Mikkolan navetan ja Liekin välisellä alueella, 
jotta ajanmyötä syntynyt tierasite matalalla oleville rakennuksille 
helpottuisi. 

 
Päätös Hyväksyttiin kokouksessa annetun esityksen mukaisesti. 
 


